
Sentido: Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola,
Talamanca

171 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús
Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola, Talamanca
Horario de ruta:

domingo 06:00 - 16:00

lunes 06:00 - 16:00

martes 06:00 - 16:00

miércoles 06:00 - 16:00

jueves 06:00 - 16:00

viernes 06:00 - 16:00

sábado 06:00 - 16:00

Información de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de
autobús
Dirección: Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola,
Talamanca
Paradas: 171
Duración del viaje: 363 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús (Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola, Talamanca) tiene 2 rutas. Sus horas de
operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola, Talamanca: 06:00 - 16:00(2) a Terminal Sixaola, Talamanca‎→Terminal Mepe:
04:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús

Terminal Mepe‎→Terminal Sixaola,
Talamanca

Usa La AppSAN JOSÉ - SIXAOLA

Terminal Mepe

Oficinas Evertec, Tournón San José

Centro Comercial Tournon, Carretera Braulio
Carrillo San José

Intersección Anselmo Llorente, Carretera Braulio
Carrillo Tibás

Intersección San Juan De Tibás, Carretera Braulio
Carrillo Tibás

Intersección Barrio Socorro, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Constructora Gonzalo Delgadom, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Contiguo A Rest. La Casa De Doña Lela, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Cafeteria Y Rest. Bromelias Del Río, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Intersección Calle Alvarez, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Abastecedor El Oso Polar, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Frente A Riteve, Carretera Braulio Carrillo Santo
Domingo

Intersección Calle La Canoa, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5496916/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315570%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315570%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20SIXAOLA_Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_SAN%20JOS%C3%89%20-%20SIXAOLA_Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca_San%20Jos%C3%A9_View


Verdulería Y Frutería Los Gemelos, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Intersección San Luis, Carretera Braulio Carrillo
Santo Domingo

Oficinas Vieto & Asociados, Carretera Braulio
Carrillo San Isidro

Frente A Centro De Formación Juvenil Zurquí,
Carretera Braulio Carrillo San Isidro

Entrada A Barrio Santa Elena, Carretera Braulio
Carrillo San Isidro

Estación Quebrada González Parque Braulio
Carrillo

Contiguo A Teleférico Braulio Carrillo, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Previo A Puente Río Corinto, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Frente A Plaza De Deportes Flores, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Intersección La Marina Carretera Braulio Carrillo,
Pococí

Frente A Servicentro Río Blanco, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Frente A Repuestos Río Blanco, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Intersección Los Bovinos, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Intersección La Trocha, Carretera Braulio Carrillo
Pococí

Vívero Naturalezas Del Zurquí, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Industrias La Chiquita, Carretera Braulio Carrillo
Pococí

Parada Oficial De Autobuses En Jiménez - Pococí,
Sobre La Ruta 32

Provisional

Frente A Entrada A La Selva, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Cruz Roja Guácimo, Carretera Braulio Carrillo
Guácimo

Intersección Entrada A Guácimo, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5496916/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5496916/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca


Cruce Entrada A África, Carretera Braulio Carrillo
Guácimo

Contiguo A Plaza De Deportes Parismina,
Carretera Braulio Carrillo Guácimo

Provisional

Cercanías A Iglesia Católica Iroquois, Carretera
Braulio Carrillo Guácimo

Posterior A Puente Río Iroquois, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Frente A Entrada Universidad Earth, Carretera
Braulio Carrillo Guácimo

Cruce Con Las Mercedes, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Cruce Con Calle La Francia, Carretera Braulio
Carrillo Siquirres

Frente A Almacén Ardón, Carretera Braulio Carrillo
Siquirres

Previo A Puente Río Reventazón, Carretera Braulio
Carrillo Siquirres

Contiguo A Rest. Rancho Amubri, Carretera
Braulio Carrillo Siquirres

Frente A Rest. Caribbean Dish, Carretera Braulio
Carrillo Siquirres

Colegio Técnico Profesional Roberto Evans,
Carretera José Joaquín Trejos Siquirres

Intersección Entrada A Liverpool, Limón

Contiguo A Entrada Colonia Santa Rita, Limón

Frente A Predio Transportes Grant, Limón

Intersección Entrada A Puerto Apm Terminals,
Limón

Frente A Delegación Policial De Tránsito De Limón

Centro De Atención Institucional Limón

Intersección Entrada A Puerto Moín, Limón

Frente A Entrada A Villa De Mar Ii, Limón

Contiguo A Centro Universitario Uned

Ina Unidad Regional Huetar Caribe, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Ucr Sede Del Caribe, Carretera José Joaquín
Trejos Limón



Frente A Pulpería La Colina, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Contiguo A Entrada A La Colina, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Frente A Maxi Pali Limón

Feria Del Agricultor De Limón

Contiguo A Idec San Juan, Limón

Frente A Delegación Policial Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Frente A Abastecedor Centroamericano, Corredor
Caribe Limón

Frente A Escuela De Ingles Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Frente A Iglesia Católica San Daniel Camboni
Cieneguita, Corredor Caribe Limón

Cercanías A Cen-Cinai Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Escuela Balvanero Vargas Molina, Corredor
Caribe Limón

Plaza De Deportes De Cieneguita, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Frente A Entrada Aeropuerto Internacional De
Limón

Frente A Cementerio De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Frente A Escuela Líder De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Contiguo A Rest. Caribeño Maye'S, Corredor
Caribe Limón

Frente A Entrada A Playa Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Provisional

Provisional

Frente A Salón De Fiestas Fun, Corredor Caribe
Limón

Frente A Bar El Mango, Corredor Caribe Limón

Intersección Río Banano, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Entrada A Las Brisas De Kent,
Corredor Caribe Limón



Previo A Puente Río Viscaya, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Entrada A Bananito Sur, Corredor
Caribe Limón

Previo A Puente Río Bananito, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Entrada A San Clemente, Corredor
Caribe Limón

Frente A Santuario De Perezosos De Costa Rica,
Corredor Caribe Limón

Provisional

Previo A Puente Río Estrella, Corredor Caribe
Limón

Intersección Penshurt Corredor Caribe, Limón

Contiguo A Super Económico Penshurt, Corredor
Caribe Limón

Provisional

Frente A Entrada Plaza De Deportes Tuba Creek,
Corredor Caribe Limón

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada A Bordón, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Cruce Entrada A Limonal, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Contiguo A Taller Amaya, Corredor Caribe
Talamanca

Cercanías A Centro Recreativo Colypro, Corredor
Caribe Talamanca

Terminal Cahuita, Talamanca

Cercanías A Cementerio De Cahuita, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A El Bambusal, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca



Cercanías A Rest. Villa Amapola, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada Parque Nacional Cahuita Sector
Puerto Vargas, Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Cercanías A Alojamiento Costa Azul Lodge,
Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Hotel Puerto Vargas Lodge, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica Punta Riel, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Museo Del Cacao, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Cementerio De Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Hotel Resort View Point, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Contiguo A Gasolinera Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Intersección Hone Creek, Talamanca

Frente A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Contiguo A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca

Contiguo A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca

Frente A Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Contiguo A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Terminal Puerto Viejo, Contiguo A Parque Puerto
Viejo

Frente A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Frente A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca



Frente A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca

Contiguo A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Intersección Hone Creek, Corredor Caribe
Talamanca

Escuela Hone Creek, Corredor Caribe Talamanca

Frente A Cecudi Hone Creek, Talamanca

Contiguo A Soda Marisquería Mar Caribe,
Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Minisuper Myp Sand Box, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Minisuper La Esperanza Sandbox,
Corredor Caribe Talamanca

Contiguo A Bar Los Coquitos, Corredor Caribe
Talamanca

Contiguo A Minisuper Gambaru, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Entrada A Keköldi, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Cementerio De Margarita, Corredor Caribe
Talamanca

Plaza De Deportes Margarita, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Cruce Entrada A El Parque, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Servicentro Margarita, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Plaza De Deportes Catarina, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada Urb. Catarina, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional



Sentido: Terminal Sixaola, Talamanca‎→Terminal
Mepe

168 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de autobús
Terminal Sixaola, Talamanca‎→Terminal Mepe
Horario de ruta:

domingo 04:30 - 15:00

lunes 04:30

martes 04:30

miércoles 04:30

jueves 04:30

viernes 04:30

sábado 04:30

Contiguo A Carnicería Sandoval, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Zavala, Corredor
Caribe Talamanca

Frente A Escuela La Celia, Corredor Caribe
Talamanca

Contiguo A Plaza De Deportes La Celia, Corredor
Caribe Talamanca

Frente A Bar Cordoba, Corredor Caribe Talamanca

Planta Finca Bananera Los Lagos, Corredor
Caribe Talamanca

Frente A Clínica Ccss Sixaola, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Planta Finca Bananera Daytona, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Escuela Daytona, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Noventa Y Seis,
Corredor Caribe Talamanca

Frente A Ferretería El Ciclo, Corredor Caribe
Talamanca

Terminal Sixaola, Talamanca

Terminal Sixaola, Talamanca

Contiguo A Ferretería El Ciclo, Corredor Caribe
Talamanca

Plaza De Deportes Noventa Y Seis, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5497385/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca


Información de la línea SAN JOSÉ - SIXAOLA de
autobús
Dirección: Terminal Sixaola, Talamanca‎→Terminal
Mepe
Paradas: 168
Duración del viaje: 346 min
Resumen de la línea:

Contiguo A Escuela Daytona, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Planta Finca Bananera Daytona, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Clínica Ccss Sixaola, Corredor Caribe Talamanca

Frente A Planta Finca Bananera Los Lagos,
Corredor Caribe Talamanca

Contiguo A Bar Cordoba, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Plaza De Deportes La Celia, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Escuela La Celia, Corredor Caribe
Talamanca

Plaza De Deportes Zavala, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Frente A Carnicería Sandoval, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada Urb. Catarina, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Plaza De Deportes Catarina, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Servicentro Margarita, Corredor
Caribe Talamanca

Cruce Entrada A El Parque, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Diagonal A Plaza De Deportes Margarita, Corredor
Caribe Talamanca

Frente A Cementerio De Margarita, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5497385/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIXAOLA/48315570/5497385/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Sixaola%2C%20Talamanca


Contiguo A Entrada A Keköldi, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Minisuper Gambaru, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Bar Los Coquitos, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Minisuper La Esperanza Sandbox,
Corredor Caribe Talamanca

Contiguo A Minisuper Myp Sand Box, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Soda Marisquería Mar Caribe, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Cecudi Hone Creek, Talamanca

Frente A Escuela Hone Creek, Corredor Caribe
Talamanca

Intersección Hone Creek, Talamanca

Frente A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Contiguo A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca

Contiguo A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca

Frente A Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Contiguo A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Terminal Puerto Viejo, Contiguo A Parque Puerto
Viejo

Frente A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Frente A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca

Frente A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca

Contiguo A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Intersección Hone Creek, Corredor Caribe
Talamanca

Diagonal A Gasolinera Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca



Frente A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Hotel & Resort View Point, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Cementerio De Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Museo Del Cacao, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Iglesia Católica Punta Riel, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Hotel Puerto Vargas Lodge, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Cercanías A Alojamiento Costa Azul Lodge,
Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Entrada Parque Nacional Cahuita
Sector Puerto Vargas, Corredor Caribe Talamanca

Cercanías A Rest. Villa Amapola, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada A El Bambusal, Corredor Caribe
Talamanca

Cercanías A Cementerio De Cahuita, Corredor
Caribe Talamanca

Terminal Cahuita, Talamanca

Cercanías A Centro Recreativo Colypro, Corredor
Caribe Talamanca

Cercanías A Taller Amaya, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Cruce Entrada A Limonal, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Entrada A Bordón, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional



Contiguo A Entrada Plaza De Deportes Tuba
Creek, Corredor Caribe Limón

Provisional

Frente A Super Económico Penshurt, Corredor
Caribe Limón

Intersección Penshurt Corredor Caribe, Limón

Posterior A Puente Río Estrella, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Contiguo A Santuario De Perezosos De Costa
Rica, Corredor Caribe Limón

Frente A Entrada A San Clemente, Corredor Caribe
Limón

Posterior A Puente Río Bananito, Corredor Caribe
Limón

Frente A Entrada A Bananito Sur, Corredor Caribe
Limón

Frente A Entrada A Las Brisas De Kent, Corredor
Caribe Limón

Intersección Río Banano, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Bar El Mango, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Salón De Fiestas Fun, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada A Playa Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Frente A Rest. Caribeño Maye'S, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Escuela Líder De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Cementerio De Westfalia, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Entrada Aeropuerto Internacional De
Limón

Provisional

Frente A Plaza De Deportes De Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Frente A Escuela Balvanero Vargas Molina,
Corredor Caribe Limón



Cercanías A Cen-Cinai Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Iglesia Católica San Daniel Camboni Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Contiguo A Escuela De Ingles Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Contiguo A Abastecedor Centroamericano,
Corredor Caribe Limón

Contiguo A Delegación Policial Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Frente A Idec San Juan, Limón

Contiguo A Entrada Urb. Coopeutba, Limón

Maxi Pali Limón

Frente A Entrada A La Colina, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Contiguo A Pulpería La Colina, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Frente A Ucr Sede Del Caribe, Carretera José
Joaquín Trejos Limón

Frente A Ina Unidad Regional Huetar Caribe,
Carretera José Joaquín Trejos Limón

Contiguo A Centro Universitario Uned

Contiguo A Entrada A Villa De Mar Ii, Limón

Intersección Entrada A Puerto Moín, Limón

Frente A Centro De Atención Institucional Limón

Contiguo A Delegación Policial De Tránsito De
Limón

Intersección Entrada A Puerto Apm Terminals,
Limón

Predio Transportes Grant, Limón

Frente A Entrada Colonia Santa Rita, Limón

Intersección Entrada A Liverpool, Limón

Frente A Colegio Técnico Profesional Roberto
Evans, Carretera José Joaquín Trejos Siquirres

Firestone Siquirres, Carretera Braulio Carrillo
Siquirres

Diagonal A Rest. Rancho Amubri, Carretera
Braulio Carrillo Siquirres



Posterior A Puente Río Reventazón, Carretera
Braulio Carrillo Siquirres

Almacén Ardón, Carretera Braulio Carrillo
Siquirres

Cruce Con Calle La Francia, Carretera Braulio
Carrillo Siquirres

Contiguo A Soda La Herediana, Carretera Braulio
Carrillo Siquirres

Cruce Con Calle Las Mercedes, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Contiguo A Entrada Universidad Earth, Carretera
Braulio Carrillo Guácimo

Previo A Puente Río Iroquois, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Cercanías A Iglesia Católica Iroquois, Carretera
Braulio Carrillo Guácimo

Provisional

Diagonal A Plaza De Deportes Parismina,
Carretera Braulio Carrillo Guácimo

Cruce Entrada A África, Carretera Braulio Carrillo
Guácimo

Intersección Entrada A Guácimo, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Frente A Cruz Roja Guácimo, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Contiguo A Entrada A La Selva, Carretera Braulio
Carrillo Guácimo

Provisional

Diagonal A Industrias La Chiquita, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Frente A Vívero Naturalezas Del Zurquí, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Intersección La Trocha, Carretera Braulio Carrillo
Pococí

Intersección Los Bovinos, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Repuestos Río Blanco, Carretera Braulio Carrillo
Pococí

Servicentro Río Blanco, Carretera Braulio Carrillo
Pococí

Intersección La Marina Carretera Braulio Carrillo,
Pococí



Contiguo A Plaza De Deportes Flores, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Posterior A Puente Río Corinto, Carretera Braulio
Carrillo Pococí

Frente A Teleférico Braulio Carrillo, Carretera
Braulio Carrillo Pococí

Frente A Estación Quebrada González Parque
Braulio Carrillo

Entrada A Barrio Santa Elena, Carretera Braulio
Carrillo San Isidro

Centro De Formación Juvenil Zurquí, Carretera
Braulio Carrillo San Isidro

Frente A Oficinas Vieto & Asociados, Carretera
Braulio Carrillo San Isidro

Intersección San Luis, Carretera Braulio Carrillo
Santo Domingo

Frente Verdulería Y Frutería Los Gemelos,
Carretera Braulio Carrillo Santo Domingo

Intersección Con Calle La Canoa, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Riteve, Carretera Braulio Carrillo Santo Domingo

Frente A Abastecedor El Oso Polar, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Intersección Con Calle Alvarez, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Frente A Rest. Bromelias Del Río, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Intersección Entrada San Miguel, Carretera
Braulio Carrillo Santo Domingo

Frente A Constructora González Delgado,
Carretera Braulio Carrillo Santo Domingo

Intersección Barrio Socorro, Carretera Braulio
Carrillo Santo Domingo

Intersección San Juan De Tibás, Carretera Braulio
Carrillo Tibás

Intersección Anselmo Llorente, Carretera Braulio
Carrillo Tibás

Contiguo A Hotel Radisson, Carretera Braulio
Carrillo San José

Frente A Sede Ulacit Tournón, San José

Terminal Mepe
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